(compreso gli oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza sui luoghi di lavoro), al netto del ribasso

offerto sull'ammontare dei lavori di * 3,100% = 166,89€      

Firmato

Arch. Matteo De Luca

Geom. Diego Minuti

Dott.ssa Francesca Pianigiani

5.383,61€          cinquemilatrecentoottantatre / 61

VERBALE DI ESAME DI PREVENTIVO LAVORI ZA31FB2786

SCONTO

535 del 03/08/2017

lavori aggiuntivi richiesti da commissione di collaudo cantiere in Piombino Via Landi

2 (DUE)

Geom. Diego Minuti, Responsabile del Servizio Manutenzione Alloggi, Dott.ssa Francesca Pianigiani,  ha